ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2024 № 454
г. Вологда

Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое
обеспечение затрат по участию Вологодской области в выставке в рамках

Петербургского международного экономического форума

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года

№ 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринима­

телям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и про­

ведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий», постановлением Правительства области от 4 июля 2016 года № 590

«О некоторых вопросах предоставления субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» в связи с проведени­

ем с 5 июня 2024 года по 8 июня 2024 года Петербургского международного

экономического форума

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ: